Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230050

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 011/2022/SRP/PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: A.R DA C BARRA LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE ITENS DE ENXOVAL PARA ATENDER AOS PROGRAMAS
SOCIOASSISTENCIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOÃO DE
PIRABAS/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 9.974,60 (nove mil, novecentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 1305.082440004.2.027 Manutenção de Serviços e
Benefícios Eventuais. , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no
valor de R$ 4.334,80, Exercício 2023 Atividade 1305.082430004.2.020 Manutenção do Programa Primeira Infância
do Suas (Criança Feliz) , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no
valor de R$ 5.639,80

VIGÊNCIA...................: 16 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Março de 2023

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS

		2023-03-16T16:18:13-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249